1

EDITAL DE INGRESSO PARA O PROGRAMA GradPG-EE

RESULTADO

O Programa de Graduação Integrada à Pós-Graduação em Engenharia Elétrica

(GradPG-EE) torna público as inscrições deferidas referentes aos processos para

ingresso no Programa GradPG-EE.

Processo PEN Nome Discente Nº matrícula Curso

23081.093188/2025-31 Joshua Rauber Neusser 202110676 Engenharia Elétrica

23081.093777/2025-19 Leonardo Saldanha Amaral 2021510106 Engenharia de
Telecomunicações

23081.094034/2025-66 Vitor de Souza Guedes 201920847 Engenharia de Controle
e Automação

Santa Maria, 05 de agosto de 2025.